
РЕШЕНИЕ № 67 
12.04.2019 год. 

 
Представяне на конкретните мерки, предприети от компетентните институции и 
Кмета на Община Габрово, във връзка със създалата се извънредна ситуация в  

гр. Габрово 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово 
РЕШИ: 
 

1. Приема обръщение към гражданите на община Габрово, съгласно 
Приложение № 1. 

2. Създава Междуведомствена работна група в състав: членовете на ПК 
Административно обслужване, обществен ред и международно сътрудничество, по 
един представител на Община Габрово, Областна дирекция на МВР, Дирекция 
Социално подпомагане, Бюро по труда и РУ Образование, със следните задачи: 

2.1. Да изготви предложение за промяна на подзаконовите нормативни актове, 
приети от Общинския съвет и предложение до Министерски съвет и Народното 
събрание за промени в системите на социално подпомагане, образование и други, 
свързани с интеграцията на малцинствените групи и иницииране на законодателни 
промени в областта на административнонаказателното и наказателно производство за 
въвеждане на по-ефективни мерки и наказания, 

2.2. Работната група при необходимост да привлече и представители на други 
институции и организации имащи отношение към поставените в т. 2.1 задачи. 

2.3. Незабавно да се изпратят писма до съответните институции за определяне 
на техен представител в работната група. 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                  /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 
 
 
 


